

**UCHWAŁA Nr XXXII/266/2014
Rady Gminy w Świerczowie
z dnia 17 czerwca 2014 r.**

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej

Na podstawie art. 228 i 230 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, zm. poz.938, poz. 1648, z 2014 r. poz. 379) **Rada Gminy w Świerczowie** uchwała, co następuje:

- § 1. Wprowadza się zmianę załącznika nr 1 do uchwały Nr XXVIII/229/2013 Rady Gminy w Świerczowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały
- § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów.
- § 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
- § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Cieplik

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXII/266/2014
Rady Gminy w Świerczowie
z dnia 17 czerwca 2014 r.

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	w tym:										z tego:	
		Dochody bieżące	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości		z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochody majątkowe	w tym:		
						1.1.3	1.1.3.1				1.1.4	1.2.1	1.2.2
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2		
Formuła	[1.1]+[1.2]												
Wykonanie 2011	10 662 354,42	10 605 560,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56 793,75	54 293,70	0,00		
Wykonanie 2012	15 585 353,74	11 713 603,74	1 190 591,00	1 770,23	2 738 753,30	1 643 310,99	4 750 880,00	3 031 609,21	3 871 750,00	8 859,26	3 862 890,74		
Plan 3 kw. 2013	12 714 040,77	11 342 694,85	1 313 569,00	6 053,00	2 935 927,55	1 607 990,55	3 811 140,00	4 878 485,85	1 371 345,92	431 545,35	939 800,57		
Wykonanie 2013	12 499 230,73	11 243 055,63	1 265 670,00	5 260,65	2 745 051,96	1 530 473,29	3 811 140,00	3 415 933,02	1 256 175,10	6 842,80	1 249 332,30		
2014	14 894 346,40	12 718 340,98	1 688 842,00	6 000,00	3 890 320,00	2 443 635,03	3 527 056,00	3 606 122,98	2 176 005,42	425 000,00	1 751 005,42		
2015	13 517 881,15	12 717 881,15	1 717 569,00	3 000,00	3 014 449,45	2 051 492,00	3 600 000,00	3 022 922,10	800 000,00	0,00	800 000,00		
2016	12 044 400,32	12 044 400,32	1 703 569,00	4 000,00	3 522 005,22	2 101 492,00	3 650 000,00	3 053 579,10	0,00	0,00	0,00		
2017 1)	12 480 439,22	12 480 439,22	1 653 569,00	4 000,00	3 460 334,22	2 201 492,00	3 650 000,00	3 009 454,00	0,00	0,00	0,00		
2018	12 346 745,15	12 346 745,15	1 653 569,00	4 000,00	3 632 312,15	2 201 492,00	3 680 657,00	3 171 124,00	0,00	0,00	0,00		
2019	13 669 372,44	13 669 372,44	1 682 569,00	5 000,00	3 681 633,44	2 231 492,00	4 687 606,97	3 191 429,00	0,00	0,00	0,00		
2020	13 861 510,67	13 861 510,67	1 782 569,00	5 000,00	3 753 771,67	2 281 492,00	4 737 607,00	3 211 429,00	0,00	0,00	0,00		
2021	13 846 761,13	13 846 761,13	1 782 569,00	6 000,00	3 753 789,85	2 321 492,00	4 717 618,48	3 311 429,00	0,00	0,00	0,00		

Lp	Wydział	Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	Wydatki budżetowe	z tytułu poręczeń i gwarancji		w tym:		Wydatki majątkowe
					z tytułu poręczeń i gwarancji	z tytułu poręczeń i gwarancji	z tytułu poręczeń i gwarancji	z tytułu poręczeń i gwarancji	
Formuła			[2.1] + [2.2]		2.1.1	2.1.1.1	2.1.1.2		
Wykonanie 2011			12 941 919,27	10 366 232,90	0,00	0,00	0,00		2 575 686,37
Wykonanie 2012			15 026 484,10	11 097 113,13	0,00	0,00	0,00		3 929 370,97
Plan 3 kw. 2013			15 361 504,03	11 646 362,56	0,00	0,00	0,00		3 715 141,47
Wykonanie 2013			12 800 544,44	11 452 754,97	0,00	0,00	0,00		1 347 789,47
2014			15 455 742,16	11 927 640,70	0,00	0,00	5 788,61		3 528 101,46
2015			12 696 594,13	9 296 594,13	0,00	0,00	0,00		3 400 000,00
2016			11 306 150,32	9 986 807,32	0,00	0,00	0,00		1 319 343,00
2017 (1)			11 654 381,35	11 285 038,35	0,00	0,00	0,00		369 343,00
2018			11 799 874,86	11 430 532,86	0,00	0,00	0,00		369 342,00
2019			13 152 465,44	12 960 072,44	0,00	0,00	0,00		192 393,00
2020			13 413 603,67	13 321 210,67	0,00	0,00	0,00		92 393,00
2021			13 529 263,52	13 409 643,05	0,00	0,00	0,00		119 620,47

Z tego:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Przychody budżetu	z tego:						
			Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym:	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	w tym:	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym:	Inne przychody niezamówione zaciągnięciem długu
4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1		
Formula	[1]-[2]	4 [4.1]+[4.2]+[4.3]+[4.4]							
Wykonanie 2011	-2 279 564,85	3 258 702,65	0,00	0,00	697 750,03	697 750,03	2 279 564,85	217 404,11	0,00
Wykonanie 2012	558 869,64	2 751 965,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	-2 647 463,26	3 651 874,19	0,00	0,00	580 663,78	580 663,78	2 049 607,36	17 192,42	17 192,42
Wykonanie 2013	-301 313,71	2 863 840,76	0,00	0,00	580 663,78	0,00	301 313,71	17 192,42	0,00
2014	-561 395,76	2 227 061,73	0,00	0,00	1 558 116,18	561 395,76	0,00	13 700,64	0,00
2015	821 287,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	738 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	826 057,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	546 870,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	516 907,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	447 907,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	317 497,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	z tego:				inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
			w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych			kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy	
			w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy		
5	5.1	5.1.1 [5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2	
Lp							
Formuła	[5.1]+[5.2]						
Wykonanie 2011	979 137,80	979 137,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	2 718 899,67	2 701 707,25	2 124 389,51	2 124 389,51	0,00	0,00	17 192,42
Plan 3 kw. 2013	1 004 410,87	1 004 410,87	326 691,18	326 691,18	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	1 018 111,51	1 004 410,87	326 691,18	326 691,18	0,00	0,00	13 700,64
2014	1 665 685,97	1 665 685,97	1 629 894,65	1 629 894,65	0,00	0,00	0,00
2015	821 287,02	821 287,02	500 000,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00
2016	738 250,00	738 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	826 057,87	826 057,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	546 870,29	546 870,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	516 907,00	516 907,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	447 907,00	447 907,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	317 497,61	317 497,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie	Kwota długu	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównowazenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	
			Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki
Lp	6	7	8.1	8.2
Formuła			[1.1] - [2.1]	[1.1] + [4.1] + [4.2] - [02.1] - [2.2]
Wykonanie 2011	3 913 366,25	0,00	239 327,77	937 077,80
Wykonanie 2012	3 963 624,16	0,00	616 490,61	616 490,61
Plan 3 kw. 2013	3 592 999,99	0,00	-303 667,71	276 996,07
Wykonanie 2013	5 225 197,85	0,00	-209 699,34	370 964,44
2014	4 214 776,79	0,00	790 700,28	2 348 816,46
2015	3 393 489,77	0,00	3 421 287,02	3 421 287,02
2016	2 656 239,77	0,00	2 057 593,00	2 057 593,00
2017 1)	1 829 181,90	0,00	1 195 400,87	1 195 400,87
2018	1 282 311,61	0,00	916 212,29	916 212,29
2019	765 404,61	0,00	709 300,00	709 300,00
2020	317 497,61	0,00	540 300,00	540 300,00
2021	0,00	0,00	437 118,08	437 118,08

Wskaźniki spłaty zobowiązań									
Wszechzajęcie	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współwzornego przez jednostkę samorządu terytorialnego, i bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współwzornego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Kwota zobowiązań związku współwzornego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do podziału na jednostki budżetowe w podziale zgodnym z art. 244 ustawy	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współwzornego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o majątek oraz pomniejszonych o dochody budżetu ustalonego dla danego roku (wskaźnik jednorodny)	Dotyczyłały wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego	Dotyczyłały wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współwzornego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współwzornego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy
Wszechzajęcie	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.6.1	9.7	9.7.1
Formuła	$(2 \cdot I_{1.1} + I_{2.1.3.1}) \cdot (S_{1.1}) / (I_{1.1})$	$\frac{(2 \cdot I_{1.1} + I_{2.1.3.1}) \cdot (S_{1.1})}{(I_{1.1} + I_{2.1.3.1}) \cdot (S_{1.1})}$		$\frac{(I_{1.1} + I_{2.1.3.1}) \cdot (S_{1.1})}{(I_{1.1} + I_{2.1.3.1}) \cdot (S_{1.1})}$	$\frac{(I_{1.1} + I_{2.1.3.1}) \cdot (S_{1.1})}{(I_{1.1} + I_{2.1.3.1}) \cdot (S_{1.1})}$	średnia z trzech poprzednich lat (9.5)	średnia z trzech poprzednich lat (9.5)	$[9.4] \leq [9.6]$	$[9.4] \leq [9.6.1]$
Wykonanie 2011	10,39%	10,39%	0,00	10,39%	2,75%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2012	18,27%	4,64%	0,00	4,64%	4,01%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Plan 3 kw. 2013	9,01%	6,44%	0,00	6,44%	1,01%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
Wykonanie 2013	9,07%	6,45%	0,00	6,45%	-1,62%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
2014	12,18%	1,20%	0,00	1,20%	8,16%	2,59%	1,71%	TAK	TAK
2015	7,05%	3,35%	0,00	3,35%	25,31%	4,39%	3,52%	TAK	TAK
2016	6,99%	6,99%	0,00	6,99%	17,08%	11,49%	10,62%	TAK	TAK
2017 (1)	7,20%	7,20%	0,00	7,20%	9,58%	16,85%	16,85%	TAK	TAK
2018	4,78%	4,78%	0,00	4,78%	7,42%	17,32%	17,32%	TAK	TAK
2019	3,95%	3,95%	0,00	3,95%	5,18%	11,36%	11,36%	TAK	TAK
2020	3,29%	3,29%	0,00	3,29%	3,90%	7,40%	7,40%	TAK	TAK
2021	2,32%	2,32%	0,00	2,32%	3,16%	5,50%	5,50%	TAK	TAK

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych									
		w tym na:	z tego:		z tego:		z tego:		z tego:		
Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	Splaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego	Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	bieżące	majątkowe	Wydatki inwestycyjne kontynuowane	Nowe wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji	
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6	
Formuła					[11.3.1]+[11.3.2]						
Wykonanie 2011	0,00	0,00	4 718 240,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012	0,00	0,00	4 824 249,61	1 538 337,07	1 146 941,00	0,00	1 146 941,00	2 178 043,19	1 750 021,89	1 305,89	
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	5 004 451,63	1 568 305,52	0,00	0,00	0,00	2 922 219,84	615 921,63	115 000,00	
Wykonanie 2013	0,00	0,00	4 954 579,92	1 449 957,14	0,00	0,00	0,00	1 170 476,76	100 975,52	17 337,19	
2014	0,00	0,00	5 398 082,66	1 763 202,59	0,00	0,00	0,00	2 944 293,78	277 538,86	263 268,82	
2015	821 287,02	0,00	5 012 515,28	1 655 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	738 250,00	0,00	5 174 890,74	1 660 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017 1)	826 057,87	0,00	5 242 137,47	1 665 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	546 870,29	0,00	5 314 401,60	1 670 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	516 907,00	0,00	5 391 833,65	1 675 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	447 907,00	0,00	5 401 000,00	1 680 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	317 497,61	0,00	5 420 435,00	1 685 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy									
Wyszczególnienie	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:	
		12.1.1	12.1.1.1		12.2	12.2.1		12.3	12.3.1
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2
Formula									
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	301 134,58	301 134,58	301 134,58	2 958 657,80	2 958 657,80	2 958 657,80	315 659,68	315 659,68	315 659,68
Plan 3 kw. 2013	416 606,97	416 606,97	416 606,97	739 478,30	739 478,30	739 478,30	416 606,97	416 606,97	416 606,97
Wykonanie 2013	346 111,54	346 111,54	346 111,54	1 174 680,03	1 174 680,03	1 174 680,03	485 410,94	364 698,92	485 410,94
2014	358 139,61	340 738,34	0,00	1 633 335,81	1 633 335,81	1 633 335,81	300 303,64	288 697,36	288 697,36
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydaki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		Wydaki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wyključające wyłączenie z zawartych umów z podmiotom dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		Wydaki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami		Wydaki na wkład krajowy w związku z zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		Wydaki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową lub realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami		W tym:	
	12.4	12.4.1	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1					
Formuła														
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	2 159 685,30	2 159 685,30	2 159 685,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	2 916 299,94	2 916 299,94	2 916 299,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	1 160 541,93	530 565,15	1 160 541,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	2 893 824,36	1 237 412,65	1 237 412,65	1 656 411,71	697 490,37	38 846,48	38 846,48	525 264,91	525 264,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Lp	12.8	12.8.1	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnym zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku					13.7	
			13.1	13.2	13.3	13.4	13.5		13.6
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	38 846,48	38 846,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 (1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu i jego spłacie							Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych	
	Splaty rat kapitałowych oraz wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłączenie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	w tym:			Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)	Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym	Wydaki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
Formuła	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4	15.1	15.2
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	2 124 389,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	1 004 410,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	1 004 410,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 665 685,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	771 440,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	727 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 (1)	815 057,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	498 870,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	467 907,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	447 907,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	317 497,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej są wynikiem wprowadzonych zmian w budżecie gminy w 2014 roku spowodowane: zmianami w dochodach budżetu gminy w tym w dochodach bieżących i dochodach majątkowych.

Zmieniono wydatki budżetu gminy: wydatki bieżące i wydatki majątkowe.

Dokonano zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 20 000,00 zł, zwiększenia rozchodów budżetu o kwotę 97 459,58 zł.

Zmiany są następstwem wprowadzenia dochodów, przychodów związanych z pobraniem pożyczki lub kredytu, rozchodów związanych ze spłatą pożyczki, wydatków i zmianą zadań.